
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie likwidacji ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie 

Centrum Technologii Informacyjnych Nauk Humanistyczno-Społecznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

i przejęciu jej zadań przez Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Po pozytywnej opinii Senatu wyrażonej w Uchwale Nr 39/2019 z dnia 21 marca 2019 r., likwiduje 

się ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną o nazwie Centrum Technologii Informacyjnych 

Nauk Humanistyczno-Społecznych (dalej „CTI”). 

2. Zadania i zobowiązania likwidowanej jednostki, o której mowa w ust. 1, przejmuje Centrum 

Cyfrowej Nauki i Technologii. 

§ 2 

Z dniem 1 kwietnia 2019 r. pracownicy CTI stają się pracownikami Centrum Cyfrowej Nauki  

i Technologii. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2016 Rektora UKSW z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia 

ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie Centrum Technologii Informacyjnych Nauk 

Humanistyczno-Społecznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r.  

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


